
  )ت/07/1402شماره (مناقصه عمومی آگهی تجدید 
  )2002091314000016: شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران(

  نوبت دوم همراه با اصلاحیه
  

استانداري تهران و  04/04/1402مورخ  17245/1/1402مصوبه شماره به استناد شهرداري کهریزك در نظر دارد 
از طریق سامانه  یک مرحله اي مناقصه عمومیتجدید نسبت به برگزاري جانشین شوراي اسلامی شهر کهریزك 

  . تدارکات الکترونیکی دولت به شرح ذیل اقدام نماید
   

مبلغ برآورد اولیه   مدت اجراء پروژه عنوان پروژه اعتبار شماره ردیف
 )ریال(

 )ریال(مبلغ سپرده 

4081001 
  خرید کالا و تجهیزات، نصب، اجرا و پروژه 

راه اندازي فاز سوم پایش تصویري سطح شهر 
 کهریزك

  ماه 5
202,835,300,000 

احتساب مالیات بر  بدون(
 )ارزش افزوده

10,141,765,000 

  

شود جهت دریافت  دعوت می) مطابق شرایط مندرج در اسناد مناقصه و سامانه ستاد ایران( کلیه شـرکتهاي واجد شرایطلذا از 
کلیه مراحل برگزاري . مراجعه نمایند www.setadiran.irبه آدرس  )ایران ستاد(اسناد به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

انجام  مذکوریشنهـاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه مناقصه از دریافت اسنـاد تا ارائه پتجدید 
ثبت نام و دریافت  نسبت به، عدم عضویت در سامانه در صورت متقاضیان شرکت در تجدید مناقصهخواهد شد و لازم است 

   .مل آورندبراي کلیه صاحبان امضاء مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم به ع گواهی امضاء الکترونیکی
  ریال 4,000,000 مبلغ :مناقصهتجدید وجه خرید اسناد 

 18/06/1402 مورخ شنبهروز  :در سامانه تاریخ انتشار فراخوان   
 29/06/1402مورخ  شنبهچهار روز 19:00لغایت ساعت  18/06/1402مورخ  شنبه روز 09:00از ساعت  :مهلت دریافت اسناد 

 09/07/1402مورخ  شنبهیکروز  14:30تا ساعت  :مهلت ارسال پیشنهادات 

  09/07/1402مورخ  شنبهیکروز  14:40ساعت  :ها زمان بازگشایی پاکت 

 جاده قدیم تهران قم ـ کهریزك ـ بلوار شهید بهشتی ـ شهرداري کهریزك ـ واحد  :شهرداري کهریزك و آدرس اطلاعات تماس
  250داخلی  021ـ 56523850امور قراردادها، شماره تماس 

 ـه اینکه قابل توج:  
  .ـ شهرداري در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است1
  .مناقصه می باشد تجدید به عهده برنده در کلیه مراحل ـ هزینه آگهی2
مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداري ضبط تجدید ـ برندگان اول و دوم و سوم 3

  .هد شدخوا
  .مناقصه درج شده استتجدید ـ سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد 4
  .تاریخ دریافت اسناد، ارسال و بازگشایی پاکت ها طی آگهی نوبت دوم اصلاح گردید ـ5

  شهردار کهریزك -علی کلهر


